PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 049/2024

PREGÃO ELETRONICO nº 026/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº PM 1779/2024

CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Saúde de Santa Terezinha do Tocantins/TO , CNPJ: 13.227.263.0001/80. CONTRATADA: UMUARAMA
AUTOMOVEIS LTDA CNPJ: 33.423.930/0001-07. VALOR: 149.400,00 (cento e quarenta e nove e quatrocentos). OBJETO: 02 Veículo Tipo Hatch
mobi, 0 Km; fabricação nacional; motor de 1.0; capacidade para 05 passageiros incluindo motorista; ano/modelo 2024/2025.  DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de outubro de 2024. VIGENCIA:03/10/2024 a 31/12/2024. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 03 de outubro
de 2024.

IRACY PEREIRA DE ARAÚJO

Gestora do FMS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b4deea-101020241140451656

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 247/2024, em 10/10/2024 15:56

extrato-de-publicacao-do-contrato-n-049-2024-pregao-eletronico-n-026-2024-processo-administrativo-protocolo-n-pm-1779-2024-1656.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org